
Telefonní seznam

Interní telefonní seznam
Funkce Jméno Telefon E-mail

Předseda
představenstva

Ing. Václav
Král

389003321 kral@teplarna-cb.cz

Místopředseda
představenstva

Ing. Tomáš
Kollarczyk,

MBA
389003321 kollarczyk@teplarna-cb.cz

Člen
představenstva

Mgr. Martin
Žahourek

389003303 zahourek@teplarna-cb.cz

Asistentka
představensta

Mgr. Hana
Kamišová

389003321 kamisova@teplarna-cb.cz

Referentka
vnitřní a
vnější

komunikace a
marketingu

Bc. Bohdana
Kollerová

389003212 kollerova@teplarna-cb.cz

BOZP 
Petr

Plechinger
389003611 plechinger@teplarna-cb.cz

Kybernetická
bezpečnost 

Ing. Miroslav
Tichák

389003414 tichak@teplarna-cb.cz

Investice
Ing. Martin
Matoušek

389003203 matousek@teplarna-cb.cz

Ekologie
Ing. Zdeněk

Ipser
389003125 ipser@teplarna-cb.cz

Podnikový
právník 

Mgr. Petra
Kratochvílová

389003232 kratochvilova@teplarna-cb.cz

Interní audit
Bc. Kateřina
Kubíčková
Bauerová

389003314 kubickova@teplarna-cb.cz
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Funkce Jméno Telefon E-mail

Personalistika
a mzdy

Jana Helclová 389003380 helclova@teplarna-cb.cz

Asistentka
výroby

Jana Kubátová 389003303 kubatova@teplarna-cb.cz

MTZ a vnitřní
služby

Jan Voneš 389003216 vones@teplarna-cb.cz

Úsek IT a
správy

řídících
systémů výroby

Ing. Pavel
Hrbek

389003259 hrbek@teplarna-cb.cz

Úsek
údržby rozvodů

tepla

Ing. Jan
Dunda

389003325 dunda@teplarna-cb.cz

Úsek údržby
strojní a
elektro

Bc. Petr
Doležel

389003379 dolezel@teplarna-cb.cz

Úsek výroby
tepla a
elektřiny

Mgr. Martin
Kimmer

389003315 kimmer@teplarna-cb.cz

Úsek vodního
hospodářství

Pavel Písek 389003328 pisek@teplarna-cb.cz

Úsek
účetnictví a
financí 

Ing. Josef
Salva

389003310 salva@teplarna-cb.cz

Úsek ekonomie
výroby,

plánování,
kontrolingu a

mezd

Ing. Jan
Vaclík

389003218 vaclik@teplarna-cb.cz

Úsek obchodní
Ing. Eva

Pelikánová
389003226 pelikanova@teplarna-cb.cz
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